令和 2 年 6 月 1２日

PTA 会員の皆様

三原台中学校 PTA 役員会

令和 2年度 PTA活動についてのお知らせ

保護者の皆様には日頃よりPTA活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。さて、例年第1回

保護者会にて委員を選出しておりましたが、今年度は中止いたします。

つきましては、今年度の活動を下記のとおり、変更させていただきます。皆様のご理解、ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 学級委員・校外生活委員・推薦委員の選出 → 中止

PTA カードに上記の委員を記入された方で、この状況下でも、活動をご了承いただける方のみにお願いする

予定です。後日、個々に連絡させていただきます。

２ 実行委員（2年生のみ）の選出 → 中止

行事ごとにボランティアの募集を行う予定です。 学校ホームページ、学校連絡メールでお知らせいたします。

３ 定期総会 → 書面開催に変更

6 月に行っておりました定期総会を書面開催といたします。2 学期以降に、資料をメール配信もしくは書面で

配布いたします。

４ その他

（１）PTA 広報誌「こねくと」の発行・給食試食会・保護司の先生との懇談会・PTA 会費の集金等につきましては、

未定となっております。決まり次第メールまたはホームページに掲載いたします。

（２）今年度は活動を縮小し、子供たちの安全確保に重点をおいて活動いたします。運動会・合唱コンクール等

の学校行事の際、ボランティア募集を行う予定です。活動をご了承いただける方は、ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。

（３）ご質問などがありましたら、PTA 副会長 田中 純子 までお願いいたします。

【お問い合わせ先】

 練馬区立三原台中学校

PTA 副会長 田中 純子

 副 校 長   向後 克通

電話  03(3925)9564